  Приложение №3                                                                                                    
	ШСК «Олимп»

	Наименование проводящей организации


Всероссийские спортивные игры школьных спортивных клубов
	_____________школьный___________
	этап
	МБОУ СОШ №2 г. Дубны Московской области

	(школьный, муниципальный, региональный)
	
	(общеобразовательная организация, муниципалитет, субъект Российской Федерации)




ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ОБЩЕКОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА
	Спортивный зал школы №2

	место проведения

	__________________________

	дата проведения


	

	Команда
	Бадминтон
	Баскетбол 3х3
	Легкая атлетика
	Настольный теннис
	Плавание
	Футбол (юноши)
	Итоговое место

	
	юноши
	девушки
	юноши
	девушки
	юноши
	девушки
	юноши
	девушки
	юноши
	девушки
	
	

	7а
	0
	0
	6
	6
	6
	1
	2
	2
	0
	0
	3
	5

	8а
	0
	0
	3
	1
	2
	2
	5
	5
	0
	0
	4
	3

	9а
	0
	0
	5
	5
	5
	6
	6
	6
	0
	0
	6
	6

	9б
	0
	0
	4
	4
	4
	5
	3
	3
	0
	0
	2
	4

	10а
	0
	0
	2
	3
	3
	4
	4
	4
	0
	0
	1
	2

	11а
	0
	0
	1
	2
	1
	3
	1
	1
	0
	0
	5 
	1



	Главный судья:
	________________
	_________________

	
	(подпись)
	Фамилия, инициалы

	Главный секретарь:
	________________
	_________________

	
	(подпись)
	Фамилия, инициалы



